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グッドスピード
MEGA SUV 春日井店
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情
報

0120-56-4092ご予約TEL

グッドスピードレンタカー
春日井店（グッドスピード MEGA SUV 春日井店内）

取扱い車種豊富で

新しい!
登録2年以内の車両多数！ ※一部除く

快適ドライブのための

充実装備
ETC・ナビ・Bカメラ全台標準装備 !

JR春日井駅まで

無料送迎あり
お客様の車両預かりももちろんOK！

軽自動車 ミニバンコンパクトカー
レンタカーが

安い!
A社

B社

レ
ン
タ
ル
価
格
比
較

7,590円～

7,590円～

4,600円～ 7,200円～
2025年11月自社調査(税込)

比べれば
ナットク!

4,000円～

8,910円～

8,855円～

16,610円～

12,903円～

当社

愛知県春日井市東野新町1-4-10（グッドスピード MEGA SUV春日井店内）
営業時間 平日・祝 9：00～19：00 / 土曜・日曜 9：45  ～19：00

24時間
レンタル

グッドスピー
ドレンタカ

ーの

GOOD な

POINT!

中古車販売の
グッドスピードの
運営だから…

旅行やレジャーが
　　もっと楽しくなる

！

PRESENTED BY

グッドスピードレンタカ
ーなら

旅行やレジャーが
　　もっと楽しくなる

！



レンタル基本料金
（税込・保険料込） 2025年11月1日改訂

繁忙期料金 B期間の場合は、上記の料金表に記載されている金額×1.2 でご請求させていただきます。（小数点切り捨て）

車種指定料金 1,100～2,200円（税込）/ 日

スタッドレスタイヤレンタル補償料金 ※ワイド補償制度へのご加入は「免責補償制度」へのご加入が条件となります。

加入料金

お客様ご負担額

補償額

NOC
（営業補償代）

基本補償 免責補償
1,100～2,200円(税込)／日

免除

免除

ワイド補償
1,100円(税込)／日

免除

免除

免除
自走し担当店舗へご返却された場合 … 20,000円（不課税）
　　　　　　　　 自走できない場合 … 50,000円（不課税）
 ※走行可能でも店舗に返却できなかった場合は50,000円（不課税）を申し受けます。

2,200円 (税込 ) / 日

もちろん
　履き替え

工賃無料!

※ご予約時にお伝えください

ー

対物免責額：50,000円（不課税）
車両免責額：50,000円（不課税）

対人補償・対物補償：1事故につき無制限
人身傷害：1名につき5,000万円(不課税)まで

-

1ヶ月パック定員車名 1週間パック3日パック24時間1日貸出(10～19時)3時間

アルファード・
ヴェルファイア

カローラクロス ・
CX-5・フォレスター ・
エクストレイル・RAV4

ソリオHV・アクア ・ 
フィットHV・

ノート（e-power)

カローラスポーツHV・
カローラツーリングHV

セレナHV・
ステップワゴンスパーダHV

マツダ2 ・ルーミー

ライズ ・ カローラツーリング・
マツダ3 ・ヤリスクロス ・
インプレッサスポーツ

カムリHV

シエンタ・フリード

ヴォクシー・ノア

ハリアー

プロボックス

ハイエースバン

タウンエース

コンパクト・セダン

ミニバン・ワゴン

SUV・RV

バン

HV

タイプ

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

92,000

130,000

180,000

144,000

200,000

300,000

118,000

128,000

190,000

220,000

220,000

92,000

106,000

124,000

400,000

80,000

82,000

20,000

20,500

10,000

10,300

4,000

4,100

3,200

3,300

1,600

1,700

軽1

軽2

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

23,000

32,500

45,000

170,000

194,000

42,500

48,500

36,000

50,000

75,000

29,500

32,000

47,500

55,000

55,000

23,000

26,500

31,000

100,000

11,500

16,300

22,500

18,000

25,000

37,500

14,800

16,000

23,750

27,500

27,500

11,500

13,300

15,500

50,000

4,600

6,500

9,000

8,500

9,700

7,200

10,000

15,000

5,900

6,400

9,500

11,000

11,000

4,600

5,300

6,200

20,000

3,700

5,200

7,200

6,800

7,800

5,800

8,000

12,000

4,800

5,200

7,600

8,800

8,800

3,700

4,300

5,000

16,000

3,400

3,900

1,900

2,600

3,600

2,900

4,000

6,000

2,400

2,600

3,800

4,400

4,400

1,900

2,200

2,500

8,000

5人

5人

5人

5人

ムーヴ ・ミライース・
デイズ ・ ワゴンR ・ 
ハスラー ・アルト ・
ピクシストラック  他

タント・N-BOX ・ ルークス ・
スペーシアギア・

エブリィワゴン ・N-VAN・
ハイゼットカーゴ  他

4人

4人

ヤリス ・フィット ・
パッソ

5人

5人

5人

5人

7~8人

6~7人

7人

7人

5人

5人

5人

5人

5人

新型プリウス

ハリアーHV

21,300

24,300



補償料金

車種
クラス

排気量

乗車人数

備考

ベンツ
GLE-CLASS

3000cc
7名

軽油・4WD

アウディ
Q5 Sportback

2000cc
5名

軽油・4WD

ベンツ
GLB-CLASS

2000cc
7名
4WD

アウディ
Q5

2000cc
5名

軽油・4WD

クライスラー
JEEP WRANGLER

3600cc
5名
4WD

クライスラー
JEEP GRAND CHEROKEE

3600cc
5名
4WD

ファースト

ベンツ
E-CLASS Stationwagon

2000cc
5名
軽油

BMW
X3

2000cc
5名

軽油・4WD

BMW
X2

2000cc
5名

軽油・4WD

ランドローバー
RANGE ROVER EVOQUE

2000cc
5名

軽油・4WD

プジョー
3008

1600cc
5名
-

BMW
Z4

2000cc
2名
-

車種
クラス

排気量

乗車人数

備考

スタンダード
15,000円/24時間

（税込・保険料込）

車種

11,000円/24時間
（税込・保険料込）

エントリー

ベンツ
B-CLASS

1940cc
5名
軽油

フォルクスワーゲン
Tiguan

2000cc
5名

軽油・4WD

ミツオカ
Buddy

2000cc
5名
-

フォルクスワーゲン
Golf 8GTI

2000cc
5名
-

クライスラー
JEEP COMPASS

2400cc
5名
4WD

フィアット
500X

1300cc
5名
-

クライスラー
JEEP Renegade

1300cc
5名
-

クラス

排気量

乗車人数

備考

グッドスピードレンタカーにお任せください！輸入車の
レンタルも

JR春日井駅まで

お客様の車両預かりももちろんOK！
無料送迎あり！
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情
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0120-56-4092ご予約
TEL春日井店

◯愛知県春日井市東野新町1-4-10（グッドスピードMEGA SUV春日井店内）　◯営業時間 平日・祝 9：00～19：00 / 土曜・日曜 9：45～19：00

繁忙期料金 B期間の場合は、上記の料金表に記載されている金額×1.2でご請求させていただきます。（小数点切り捨て）

※ワイド補償制度へのご加入は「免責補償制度」へのご加入が条件となります。

加入料金

お客様ご負担額

補償額

NOC
（営業補償代）

基本補償

対物免責額：50,000円（不課税）
車両免責額：50,000円（不課税）

対人補償・対物補償：1事故につき無制限
人身傷害：1名につき5,000万円(不課税)まで

免責補償
1,100～2,200円(税込)／日

免除

免除

ワイド補償
1,100円(税込)／日

免除

免除

免除
自走し担当店舗へご返却された場合 … 20,000円（不課税）
　　　　　　　　自走できない場合 … 50,000円（不課税）
※走行可能でも店舗に返却できなかった場合は50,000円（不課税）を申し受けます。

ー

ハイグレードあり！
中古車販売店だから、

充実装備！
快適ドライブのための

ETC・ナビ・Bカメラ、全台標準装備 !

車種指定料金 1,100円（税込）/日

グッドスピード
MEGA SUV 春日井店

-

20,000円/24時間
（税込・保険料込）


